E-1pojedinacni
E-single
Sistem zaštite           PPH, PTFE: IP 54
EN 60529                   (na zahtev Ip65)
Nerdjajuci celik (1.4571): IP 65
Spoj Utikac, plastika
Materijal tela elektrode PPH, PTFE, PVDF
Nerdjajuci celik (1.4571)

Dimenzioni crtez
Dimensional Drawing
Kljuc tipa Type key
Sistem zaštite EN 60529          IP 54
Na zahtev                                IP65
Uzemljenje glave
Operativna temperatura      150°C
Operativni pritisak                 15 bar
IP 54
IP 65
150 °C
15 bar
E-S/B sa pricvršcenim elekrodnim
štapom Ø8mm
System of protection EN 60529
On request
Ground connection in head
Operating temperature
Operating pressure
E-S/B with screw-in electrode rods 8 mm Ø
Osnovne oznake Basic designation
Glava spojnice
MS = Mesing (poniklovan)
VA  = Nerdjajuci celik
Connection head
MS = Brass (Nickel plated)
VA  = Stainless steel
ESB ESB
Korišcenje ovih elektroda za
odredjivanje limitnog nivoa ostavlja
mogucnost da se šipka elektrode
rucno pricvrsti.
Using this limit level electrodes the
electrode rod can be screwed in manu-
ally.
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail:
Info:  Www.elb-bensheim.de
 + 381 ( 0)11/3343-740